

## اعلامیه مطبوعاتی

حزب التحریر-کنیا به تمام مسلمانان جهان از روزی تلخی سقوط خلافت اسلامی، یادآوری می‌کند

(ترجمه)



حزب التحریر-کنیا به تاریخ ۱۱ اپریل ۲۰۱۸م به امت اسلامی از نودو هفتمین سالروز واقعه المناک سقوط خلافت اسلامی یادآوری می‌کند، که امت اسلامی همچو یتیمی که آموزش بر هیچ‌کسی واگذار نیست و در یک صحرائی از بی‌کسی به سر می‌برد، قرار گرفت. این یادبود، پس از ادای نماز جمعه با راه‌اندازی تظاهرات‌ها و اعتصاب‌ها در شهرهای بزرگی؛ مانند نایروبی، ممباسه، لنگالنگا و کیلیفی صورت گرفت. این تظاهرات‌ها تحت شعارهای: "جنات را نجات دهید"، "غوطه را نجات دهید" و "خلافت را بازگردانید" صورت گرفت.

حزب التحریر به تمامی مسلمانان جهان دشمنی روسیه را علیه خلافت اسلامی یادآوری کرده و گفت که: دشمنی روسیه علیه خلافت‌خواهان و حاملان دعوت آن یک چیزی تازه نبوده؛ طوری که با انگلیس در راستای سقوط خلافت اسلامی در سال ۱۹۲۴م همکاری داشت. حقیقتاً سقوط خلافت منبع تمام ذلت و فجایعی بود که دامنگیر امت اسلامی در سراسر جهان گردید؛ طوری که امت سپر و یگانه تکیه گاهش را از دست داد که رسول الله ﷺ در خصوص آن می‌فرماید:

«إِنَّمَا الْإِمَامُ جُنَّةٌ يُقَاتِلُ مِنْ وَرَائِهِ وَيَتَّقَى بِهِ»

(رواه مسلم)

**ترجمه:** امام (خلیفه) سپری است که در عقب وی جهاد کرده می‌شود و به وی پناه برده می‌شود.

این مظاهرات و اعتصاب یکی از کمپاین‌های بزرگی جهانی حزب التحریر بود که از طرف دفتر مطبوعاتی مرکزی حزب التحریر در ماه مبارک رجب ۱۴۳۹م راه‌اندازی گردید. هدف این کمپاین یادآوری این مطلب بود که مسلمانان تلاش‌های شان را در راستای یگانه مادر فرض‌ها؛ یعنی احیای خلافت راشده ثانی بر منهج نبوت دوچند نموده و مکلفیت دینی‌شان را اداء نمایند. این یادبود در یک برهه از زمان صورت گرفت که مسلمانان در زیر یوغ استبدادی استعمارگرانی که تلاش نمودند تا بزر فساد را در سرزمین‌های مسلمانان کشت نموده و حتی نباتات و حیوانات آن‌ها را از بین ببرند، به سر می‌برند. در واقع، این یادآوری برای کسانی است که به یاد دارند و خوب می‌دانند که احیای خلافت یگانه راه‌حل واقعی برای تمام مشکلات سیاسی، اقتصادی و اجتماعی می‌باشد. حقیقتاً که مؤمنان با پیروزی دین الله سبحانه و تعالی، هنگامی که خلافت اسلامی بر اساس روش رسول الله صلی الله علیه وسلم تأسیس گردد، خوشحال خواهند شد.

شبانی موالیمو

نماینده مطبوعاتی حزب التحریر-کنیا

شماره صدور: AH/1439/8  
٢٦ رجب ١٤٣٩ هـ.ق  
١٣ اپریل 2018 م